# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Ergetzlichkeit oder Delicium deum inter et hominem de  
oratione, sanctis, poenitentia, et eucharistia ad  
excitandum cor ad amorem DEJ aptissimum - Cod.  
Ettenheim-Münster 238**

**[S.l.], 1737**

Annotation (hs.)

[urn:nbn:de:bsz:31-127485](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-127485)

dentissimo Angelorum et  
omnium Electorum amore  
complectar te, ut me nihil  
separare possit à te, tu  
enim es pars mea, & pars  
mea DEUS in eternum

A. M. E. N.

Niemand wil sijn  
In Sijn broedbruder  
Jes der goet her. Poet Her-  
mannus Born uyl blutigne  
Grauen also bewiint:

Man wint sijn Jungszie  
Soldat und Saub,

Man sribt datou srib

Desrib sijn srib srib:

man lacht in aub

ut Troja. Nunc quod srib  
srib srib srib srib srib

und laß die Brüder alle  
 bleiben:  
 Nay üppigkeit, nay rüch-  
 keit, nay gold und silber  
 Die frucht, die drüchheit  
 O Befand! will Niemand  
 kaufen.

Cantantur haec, plorantur haec,  
 Scribuntur et leguntur,  
 Videntur haec, ridentur haec,  
 Et lecta negliguntur:  
 Caduca, fluxa vanitas,  
 Quanto paratur auro?  
 Aeternitas dispendio  
 Non aestimatur uno.

Tha Born.

Oh! Ich hab man die Lijde und  
 So liob, lijd auß, und kriegen  
 lau, was da die Kächte von  
 Fort zu weiß lob!

Si tua pensares aequa male =  
facta bilance

Lenior alterius Censor  
in acta fores,

Cautus homo vigilat sibi =  
soli:

Quidquid agatur passim  
alibi tacitus praeterisse =  
sinit.

Terra clamat A M A:  
Clamat Olympus A M A:

Don't think of it, in the end

Liebt Gott, liebt Gott, fr  
liebe liebf.

Omne tulit punctum, patitur  
qui semper agit,

Quae Deus, et quomodo vult  
Deus, et quia vult.

Quid es Tu? 100

Sum Vermis, Stercus,  
Scarabaeus, foetor  
et horror.

Et tamen insultas!

Et tamen indigetumes!

v

Et tamen ~~insultas~~ insultas  
= to!

Et tamen intumes!

Confr. me glongé Charissimé

Et tamen in illis  
Et tamen in illis  
Et tamen in illis  
Et tamen in illis  
Et tamen in illis

Et tamen in illis  
Et tamen in illis  
Et tamen in illis

Et tamen in illis